

**Оптимизация системы
водоснабжения в с. Конгаз.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 1

Statia de pompare de asupra sondei arteziene partea de Vest

Valoarea de deviz 81 932,43 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	12,00	57,66	691,92
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,90	57,66	109,55
3.	7123010010200	Betonist	h-om	21,897	57,66	1 262,58
4.	7129020012800	Pavator	h-om	0,6095	57,66	35,14
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,70	57,66	40,36
6.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,46	57,66	26,52
7.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	29,352	57,66	1 692,44
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,49	57,66	85,91
9.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,054	57,66	3,11
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,24	57,66	71,50
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,20	57,66	69,19
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0644	57,66	3,71
13.	7212030022750	Sudor electric	h-om	3,12	57,66	179,90
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,764	57,66	390,01
15.	8113020070100	Sondor	h-om	45,00	57,66	2 594,70
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,4789	57,66	661,87
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,663	57,66	95,89
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,2564	57,66	360,74
Total manopera						12 451,91

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,534	25,00	13,35
2.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,00	55,00	165,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,00	44,00	220,00
4.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,00	3,00	3,00
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,4473	177,00	79,17
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,0752	177,00	367,31
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,2755	130,00	295,83
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	0,6948	177,00	122,98
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0097	5,00	0,05
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,20	5,00	1,00
11.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,002	44,00	0,09
12.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0073	3 000,00	21,90
13.	2010102903831	Scind de rasinoase sau foioase	m3	0,525	3 200,00	1 680,00